
UCHWAŁA Nr XXXVI/221/2006 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 30 czerwca 2006 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zakup samochodu dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              / 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. / oraz  art.175 ust. 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych / Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 /, uchwala się co następuje:

§ 1.

Postanawia  się  udzielić  pomocy  finansowej  dla  Powiatu  Maków  Mazowiecki  na  zakup 
samochodu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Mazowieckim 
w kwocie 20.000 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy złotych).

§ 2.

Zobowiązanie, o którym mowa w §1 zostanie sfinansowane z dochodów własnych Miasta.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                         Andrzej Wł. Pałucki


	RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

